
Som
    

    

Som
     mermer

IsnyAllgäu

Erlebnisse in Isny
Geführte Wanderungen 

durch Moore & Wälder, 

entlang von Flüssen & Tobeln 

und über Hügel & Berge.



2024

Information & Anmeldung: 
Isny Info T 07562 99990-50 
info@isny-marketing.de
www.isny.de/sommererlebnisse

04
05

06
07

08
09

10

Moorwanderung 

Vogelstimmen in der Stadt

     

Vogelstimmen im Moor

Kräuterwanderung 

Adelegg Wanderung

Kräuterwanderung  

Wasserwanderung

Biberwanderung  

Kräuterwanderung

Wasserwanderung

Entdeckertour für Kinder

Kräuterwanderung

Entdeckertour für Kinder

Adelegg Wanderung

Adelegg Wanderung

Pilzwanderung

Moorwanderung

Adelegg Wanderung

18 Uhr

7 Uhr

7 Uhr

10 Uhr

17 Uhr

10 Uhr

18 Uhr

19 Uhr

10 Uhr

18 Uhr

9 Uhr

10 Uhr

9 Uhr

16 Uhr

10 Uhr

9:30 Uhr

17 Uhr

10 Uhr

  24.04.

   28.04.   

09.05.

  26.05.  

29.05.

  

16.06.

 26.06.

 

10.07.

 21.07.

  23.07.

31.07.

25.08.

05.09.

07.09.

15.09.

22.09.

02.10.

13.10.

Mi

So

 Do

So

Mi

So

Mi

Mi

So

Di

Mi

So

Do

Sa

So

So

Mi

So


