**Isny** Allgäu

## Som mer

Erlebnisse in Isny

Geführte Wanderungen durch Moore & Wälder, entlang von Flüssen & Tobeln und über Hügel & Berge.

$\Omega \Lambda$	Mi 24.04.	18 Uhr	Moorwanderung
U4	So 28.04.	7 Uhr	Vogelstimmen in der Stadt
05	Do 09.05.	7 Uhr	Vogelstimmen im Moor
UJ	So 26.05.	10 Uhr	Kräuterwanderung
	Mi 29.05.	17 Uhr	Adelegg Wanderung
06	So 16.06.	10 Uhr	Kräuterwanderung
UU	Mi 26.06.	18 Uhr	Wasserwanderung
07	Mi 10.07.	19 Uhr	Biberwanderung
U/	So 21.07.	10 Uhr	Kräuterwanderung
	Di 23.07.	18 Uhr	Wasserwanderung
	Mi 31.07.	9 Uhr	Entdeckertour für Kinder
$\cap$ 0	So 25.08.	10 Uhr	Kräuterwanderung
08			
$\Omega$	Do 05.09.	9 Uhr	Entdeckertour für Kinder
UJ	Sa 07.09.	16 Uhr	Adelegg Wanderung
	So 15.09.	10 Uhr	Adelegg Wanderung
	So 22.09.	9:30 Uhr	Pilzwanderung
10	Mi 02.10.	17 Uhr	Moorwanderung
	So 13.10.	10 Uhr	Adelegg Wanderung

Information & Anmeldung: Isny Info T 07562 99990-50 info@isny-marketing.de www.isny.de/sommererlebnisse

